

**ÇANKIRI TİCARET İL MÜDÜRLÜĞÜ**  
**2019 YILI**  
**ETİK KOMİSYONU YILLIK FAALİYET RAPORU**

Ülkemizde 2004 yılında çıkarılan ve 'kamu yönetiminde etiğin, iyi yönetimin temeli olduğu' vurgusu yapılan 5176 sayılı Kamu Görevlileri Etik Kurulu Kurulması Hakkındaki Kanun ve ilgili Yönetmeliğinde yer alan yükümlülüklerle ilişkin İl Müdürlüğümüzün faaliyetleri aşağıda özetlenmiştir.

5176 sayılı Kamu Görevlileri Etik Kurulu Kurulması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanuna dayanılarak çıkarılan ve 13/04/2005 tarihinde yürürlüğe giren "Kamu görevlileri Etik Davranış ilkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğin 29"uncu maddesi gereğince; Kurum ve kuruluşlarda etik kültürünü yerleştirmek ve geliştirmek, personelin etik davranış ilkeleri konusunda karşılaştıkları sorunlarla ilgili olarak tavsiyelerde ve yönlendirmede bulunmak ve etik uygulamaları değerlendirmek üzere 27/02/2019 tarihli Olur ile İl Müdürlüğümüz bünyesinde Şef Mehmet BULUT başkanlığında, Memur Abdurrahim DURMUŞ ve Büro Personelimiz Berna TAŞDELEN'den oluşan Çankırı Ticaret İl Müdürlüğü Etik Komisyonu oluşturulmuştur.

İl Müdürlüğümüz bünyesinde oluşturulan etik komisyonu 3 ayda bir olmak üzere yılda 4 defa olağan toplanmıştır. Bu toplantılarda etik uygulamaları değerlendirilmiş olup, 25-31 Mayıs Etik Haftası kapsamında 2019 Yılı Etik Yönetimi Farkındalık Programı görüşülerek uygulanmasına karar verilmiştir. Müdürlüğümüzde görevli tüm personele genel bilgilendirme yapılmıştır.

İl Müdürlüğümüzde görevli personele Kanun ve Yönetmelik doğrultusunda hizmet içi eğitim verilmiş olup kurumumuz web sitesinde etik komisyonunu tanıtıcı bölüme yer verilmiştir. Ayrıca Kurumumuzda Hizmet İçi Eğitim ve Aday Memur Eğitim Programlarında "Kamu Yönetiminde Etik ve Etik Davranış İlkeleri" konularına yer verilmiştir. 2019 yılı içerisinde etik komisyonumuza herhangi bir şikâyet ve başvuru yapılmamıştır.

Etik farkındalığın önemine inanan Müdürlüğümüz, etik mevzuatı ile kendisine verilen görevleri yerine getirmekte gösterdiği duyarlılığı bundan böyle de aynı şekilde sürdürmeye devam edecektir.

İş bu rapor İl Müdürlüğümüz internet sitesinde yayınlanmak ve dosyasına konulmak üzere hazırlanmıştır.



Mehmet BULUT  
Etik Komisyonu Başkanı



Abdurrahim DURMUŞ  
Etik Komisyonu Üyesi



Berna TAŞDELEN  
Etik Komisyonu Sekreteri